

Dotyczy: zapytania ofertowego na „Dostawa i montaż systemu wideokonferencyjnego w sali konferencyjnej Gdańskiego Centrum Świadczeń”.

Postępowanie nr: GCŚ.DO.344.65.2023

WYJAŚNIENIA NA WNIESIONE ZAPYTANIA DO TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiający - Gmina Miasta Gdańska, za pośrednictwem realizatora usługi będącej przedmiotem postępowania nr GCŚ.DO.344.65.2023, tj. Gdańskiego Centrum Świadczeń – informuje Wykonawców, iż wypłynęły pytania do treści przedmiotowego zapytania ofertowego, na które udziela poniższych odpowiedzi.

Pytanie 1.

Czy kwota w poniższym zapisie w Rozdział 1 Podstawowe informacje dotyczące postępowania, jest kwotą netto czy brutto?

„Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w formie zapytanie ofertowego. Jest to postępowanie o wartości szacunkowej nie przekraczającej równowartości 130 000 zł prowadzone na podstawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych wprowadzonego Zarządzeniem Dyrektora Gdańskiego Centrum Świadczeń.

Odpowiedź

Kwota 130 000 zł jest to kwota netto. Nie jest to jednak wskazanie Wykonawcom maksymalnej kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na zakup w ramach postępowania nr GCŚ.DO.344.65.2023. Jest to natomiast pokazanie trybu w jakim owo postępowanie jest rozstrzygane.

W ustawie z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych w art. 2. ust. 1 wskazano m.in, że przepisy ustawy pzp stosuje się do udzielania zamówień klasycznych oraz organizowania konkursów, których wartość jest równa lub przekracza kwotę 130 000 złotych. Oznacza to, że przy zamówieniach do 130 000 zł to Kierownik jednostki ma określić reguły, jakie obowiązują w jego jednostce przy zakupach do tej właśnie kwoty. W naszym przypadku mówi o tym zarządzenie Dyrektora Centrum, gdzie wprowadzono szczegółowy regulamin zakupów do kwoty 130 000 zł.

Pytanie 2.

Poniższa informacja dotyczy tylko i wyłącznie sytuacji dotyczących ewentualnego doprecyzowania a nie przekazywania podpisanych oświadczeń związanych już ze składaniem oferty?

„Wszelkie zapytania, przekazywanie oświadczeń, wniosków, zawiadomień lub informacji, uszczegóławiających przedmiot niniejszego zapytania ofertowego, Wykonawca może składać do 05.12.2023 r. do godziny 12.00 za pośrednictwem poczty elektronicznej pod adresem wskazanym w ppkt 2.1.”.



Odpowiedź

Tak, zapis w Rozdziale 7 w pkt 3 SWZ dot. terminu, do którego Wykonawca może przysłać pytania, uszczegóławiać treści dotyczące wszczętego postępowania. Nie jest to graniczny termin na złożenie oferty.

Termin, do którego można składać oferty wskazano w Rozdziale 11 w pkt. 7 SWZ.

Z poważaniem